ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
___________________________________________________________________________________________________

(Пятый созыв – пятьдесят восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2017 года                             № 343

     р.п. Мордово

О внесении изменений в решение от 16.09.2014 № 39 «Об утверждении

Положения об оплате труда муниципальных служащих органов

местного самоуправления Мордовского района»

(в редакции от 25.12.2014г. №61)

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от

16.09.2014 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления Мордовского

района» (в редакции от 25.12.2014г. №61)», внесенный администрацией

района, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от

26.07.2017г. № 192-ФЗ), Постановлением администрации Тамбовской

области от 29.09.2016 № 1125 «О внесении изменений в приложения к

отдельным постановлениям администрации области», учитывая заключение

постоянной комиссии районного Совета народных депутатов по бюджету,

экономике, налогообложению, на основании пункта 1 части 2 статьи 28

Устава района

 Мордовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение «О внесении изменений в решение от 16.09.2014

№ 39 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления Мордовского района» (в

редакции от 25.12.2014г. №61)» следующие изменения:

 1) часть 7 положения изложить в следующей редакции:

 «7. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным

служащим, замещающим:

высшую группу – до 5 должностных окладов;

главную, ведущую, старшую, младшую группы – до 3 должностных

окладов.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

http://www.top68.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету,

экономике, налогообложению /Смольянинов В.А./.

Глава Мордовского района                          Е.В. Каширина